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Organizzata da:

Impianto:

Data svolgimento:

Disciplina: Ritmica Specialità Junior  - Senior - Coppia 

APERTURA IMPIANTO: 8:00
RIUNIONE DI GIURIA: 9:00
CONTROLLO TESSERE: 12:00
INIZIO GARA: 12:30

JUNIOR FUNE/CERCHIO/PALLA Fune Cerchio Palla

1 LURANI GIORGIA X

2 FRANCO CHIARA X

3 BERNASCONI OLGIATI LUDOVICA X

4 ROSSIGNANI CHIARA X

5 EQUIZI SOFIA X

6 TRITAPEPE LAURA X

7 PATERNOSTER MILA X

8 ARRIGONI ALESSIA X

9 PAGANELLI VERONICA X

10 KYSHKAN IVANNA X

11 NORIS GIULIA X

12 COSTA GIORGIA X

13 MATTEO VIOLA X

14 COSTANTINO GAIA X

15 MARZIANO MARTINA X

13 PONTI LETIZIA X

14 AMBROSINI NICOLE X

15 ERCEG BEATRICE X

16 PETTINARI VALERIA X

17 IENCO BENEDETTA X

18 D'AGOSTINO SOFIA X

19 ZORZETTO SIMONA X

20 GRAZIOLI REBECCA X

21 COLPANI LISA X

22 BASSO CHIARA X

23 PATERNOSTER MILA X

24 ZUCCA ALESSIA X

25 ARRIGONI ALESSIA X

26 PEDRAZZINI MARTINA X

27 OSTINELLI ARIANNA X

28 LURANI GIORGIA X

29 IENCO BENEDETTA X

30 KYSHKAN IVANNA X

31 FRANCO CHIARA X

32 MATTEO VIOLA X

33 X

34 X

ORDINE DI LAVORO
CAMPIONATO INDIVIDUALE GOLD - SPECIALITA' JUNIOR/SENIOR/COPPIA 

11 febbraio 2018
Palazz. dello Sport - Venegono Superiore, via D. Chiesa
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JUNIOR CLAVETTE/NASTRO Clavette Nastro

1 STIGLIANI SOFIA X

2 BOSCETTI CAMILLA X

3 PIOVAN REBECCA X

4 CARNELLI ILENIA X

5 PETTINARI VALERIA X

6 AMBROSINI NICOLE X

7 MARZIANO MARTINA X

8 OSTINELLI ARIANNA X

9 ZORZETTO ì SIMONA X

10 GIORGINI ELENA X

11 COSTANTINO GAIA X

12 COSTA GIORGIA X

13 EQUIZI SOFIA X

14 FASANI CECILIA X

15 GRAZIOLI REBECCA X

16 ROSSIGNANI CHIARA X

17 PAGANELLI VERONICA X

18 COLPANI LISA X

19 BASSO CHIARA X

20 PIOVAN REBECCA X

21 ZUCCA ALESSIA X

22 STIGLIANI SOFIA X

23 BOSCETTI CAMILLA X

24 ERCEG BEATRICE X

25 TRITAPEPE LAURA X

26 CARNELLI ILENIA X

27 D'AGOSTINO SOFIA X

28 PEDRAZZINI MARTINA X

29 GIORGINI ELENA X
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CONTROLLO TESSERE: 14:45
INIZIO ORE: 15:15

COPPIA FUNE E PALLA Coppia

1 FRIGERIO - MINUZZO Gymnasium 97

2 INTINI - INTINI Kinesis

3 GANDOLFI - GUIDA Forza e Coraggio

4 BASSETTI - DE VECCHIS Ritmica Nervianese

PREMIAZIONI ORE: 15:30

CONTROLLO TESSERE: 15:30
INIZIO ORE: 16:00

SENIOR FUNE/CERCHIO Fune Cerchio

1 ALBE' CHIARA X

2 BORGHI EMMA X

3 DA RUOS IRIS X

4 DE VECCHIS GILDA X

5 MILIONE ORIANA X

7 CARMINATI MARTINA X

8 PONTI CAMILLA X

9 RICATTI MARTINA X

10 GHERARDINI GIULIA X

11 ALBERTONE GIADA X

12 MARIANI MONICA X

13 ALBE' CHIARA X

14 DA RUOS IRIS X

SENIOR PALLA/CLAVETTE/NASTRO Palla Clavette Nastro

1 BREVIARIO MARIA X

2 MONTEMURRO SABRINA X

3 BORGHI EMMA X

4 PARIS FRANCESCA X

5 BASSETTI CAMILLA X

7 INTINI GIULIA X

8 CARMINATI MARTINA X

9 RICATTI MARTINA X

10 MARIANI MONICA X

11 MILIONE ORIANA X

12 INTINI ALICE X

13 BREVIARIO MARIA X

14 PONTI CAMILLA X

15 ALBERTONE GIADA X

16 MONTEMURRO SABRINA X

17 GHERARDINI GIULIA X

18 PARIS FRANCESCA X

PREMIAZIONI ORE: 17:30


